

Информация по шестому вопросу повестки дня
«Установка сдвижных ворот на въезде в Товарищество вместо принятых распашных
решением общего собрания членов СНТ «Ворсино» МВД РФ» в 2022 году.»

№ КА-3475 от 15 мая 2025 г.

№	Товары (работы, услуги)	Склад	Количество		Цена	Сумма
1	Каркас откатных ворот 4,05м*1,9м (6,02м) (черн) с балкой без комплектующих цвет уточнить	Основной склад	1	шт	28 050,00	28 050,00
2	Улавливатель верхний SGN.00.500	Основной склад	1	шт	586,34	586,34
3	Подставка SGN.01.200(70мм)	Основной склад	2	шт	999,83	1 999,66
4	Опора роликовая SGN.01.150(70мм)	Основной склад	2	шт	2 794,72	5 589,43
5	Ролик поддерживающий SGN.00.720	Основной склад	2	шт	183,41	366,81
6	Кронштейн SGN.01.718(70мм)	Основной склад	3	шт	238,65	715,96
7	Ролик опорный SGN.01.320(70мм)	Основной склад	1	шт	638,85	638,85
8	Улавливатель нижний SGN.01.420(70мм)	Основной склад	1	шт	475,97	475,97
9	Крышка SGN.01.600(70мм)	Основной склад	1	шт	143,91	143,91
10	Комплект для автоматизации откатных ворот RTO-500KIT	Основной склад	1	шт	25 636,00	25 636,00
11	Оцинкованная зубчатая рейка ROA8	Основной склад	5	шт	1 207,00	6 035,00
12	С-профиль (5000) (Скоба-15шт) (Закладная пластина-15шт) (Болт М8-15шт)	Основной склад	1	шт	5 100,00	5 100,00
13	Фотоэлементы LM-L	Основной склад	1	шт	2 647,75	2 647,75
14	Лампа сигнальная SL-U	Основной склад	1	шт	2 907,00	2 907,00
15	Винтовая свая Ø89*3мм длина 2,5м	Основной склад	2	шт	2 304,00	4 608,00
16	Пескобетон М300 (40кг)	Основной склад	2	шт	250,00	500,00
17	Оголовок Ø89мм толщ.5 мм для откатных ворот	Основной склад	2	шт	640,00	1 280,00
18	Швеллер 16П	Основной склад	2	м	1 475,00	2 950,00
19	Щебень	Основной склад	2	шт	170,00	340,00
20	Труба профильная 80×80×3 мм	Основной склад	6	м	500,00	3 000,00
21	Заглушка 80x80	Основной склад	2	шт	60,00	120,00
22	DALI® Грунт-эмаль по ржавчине 3в1 Молотковая черная 2л.	Основной склад	1	шт	3 000,00	3 000,00
23	Работа монтаж сваи 89 2,5 метра		2	шт	1 800,00	3 600,00
24	Установка откатных ворот		1	шт	20 000,00	20 000,00
25	Установка привода (при монтаже с воротами)		1	шт	3 000,00	3 000,00
26	Прописка пультов (при монтаже с воротами)		1	шт	1,00	1,00
27	Работа монтаж сигнальной лампы		1	шт	1 500,00	1 500,00
28	Установка фотоэлементов		1	шт	1 500,00	1 500,00
29	Кабель; L=3×1,5 мм²	Основной склад	1	м	90,00	90,00
30	Кабель управления 4x0,75 (фотоэлемент, лампа)	Основной склад	15	м	100,00	1 500,00
31	Труба гофрированная ПНД (гофра); чёрная	Основной склад	16	м	50,00	800,00
32	Панель Light 2,03x2,5 RAL 6005 GL	Основной склад	3	шт	2 028,60	6 085,80
33	Крепление Скоба и саморез 5,5x32 RAL 6005	Основной склад	30	шт	55,00	1 650,00
34	Модуль GSM GSM-3000	Основной склад	1	шт	13 060,00	13 060,00
35	Работа (услуга) установка GSM		1	шт	3 000,00	3 000,00
36	Работа (услуга) Настройка GSM и запись номеров		1	шт	5 000,00	5 000,00
37	Каркас калитки черный ПР/НАРУЖ 1,0x1,8м 2 столба 60x40 h=3м	Основной склад	1	шт	6 500,20	6 500,20
38	Работа (услуга) Монтаж калитки		1	шт	5 000,00	5 000,00
39	Услуга (Без разгрузки) Ворсино		1	шт	2 000,00	2 000,00

Итого: 170 977,68
Без налога (НДС) -

Всего наименований 39, на сумму 170 977,68 RUB

Сто семьдесят тысяч девятьсот семьдесят семь рублей 68 копеек

Менеджер

Максим Т: +7(484)292-24-07

Заводской(-ие) №: